CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO ESTADO DA PARAÍBA - PB

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO ESTADO DA PARAÍBA - PB, por
intermédio da sua Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos
interessados, que realizará licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo Menor
Preço por Item,  em sessão pública eletrônica que será realizada no dia 17 de Janeiro de 2023,
a partir das 09h00min (horário de Brasília-DF), através
do link https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp destinado à Contratação de
empresa do ramo para aquisição de 03 (três) veículos de passeio “0 Km” (zero quilômetro),
para atender ao CRECI – PB, de acordo com as condições e especificações estabelecidas no
edital e seus anexos. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site do Governo
Federal: https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp e no do CRECI 21ª Região/PB:
www.creci-pb.gov.br/editais/

João Pessoa - PB, 04 de Janeiro de 2023.

UBIRAJARA MARQUES DE ALMEIDA LIMA JUNIOR

Presidente do CRECI-PB

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp
http://www.creci-pb.gov.br/editais/